KOSA SPALINOWA
PRFlX® TRY TON
GASOLINE BRUSH CUTTER (TRIMMER) ELEKTRONARZEDZIA

www.profix.com.pl SEH3IHORAS KOCA TOP191S

| 2016-04-15




Part

No Art No Pc| EN Description PL Opis RUS OnucaHve
1 |YTOP19GW Gear case Ass'y Przekfadnia katowa kompletna |PeaykTop B cbope
1-1 Internal circlip 26 Pierscien osadczy Segera CTonopHoe KonbLo
1-2 Shaft circlip 10 Pierscien osadczy Segera CTonopHoe KonbLo
1-3 Ball bearing 6000 2RS tozysko kulkowe 6000 2RS LWapukonoawwmnHuk 6000 2RS
1-4 Pinion Waltek zebaty LlectepHs
1-5 Cross head screw M5%x12  |Sruba z tbem grzybkowym BUWHT ¢ Nonykpyrmoi rornoskom
16 Inner hex combined screw SrL_Jba z them we}lcowym z BonT ¢ BHYTpEHHUM
M5x25 gniazdem szesciokatnym LIEeCTUrpaHHUKOM Nof, KIToY
1-7 Inner hex combined screw  |Sruba z tbem walcowym z BonT ¢ BHYTpPEHHUM
M6x12 gniazdem szesciokatnym LUECTMUIPaHHUKOM Nog, KoY
1-8 Gearbox Obudowa przektadni Kopnyc peayktopa
1-9 Lower cover Dolna ostona przektadni HwxHasa 3awmTa pegykropa
1-10 Ball bearing 6000 2RS tozysko kulkowe 6000 2RS WapwukonoawwmnHuk 6000 2RS
1-11 Wheel gear Koto zebate 3ybyaToe koneco
1-12 Spline shaft Wat wielowypustowy BbixogHon Ban
1-13 Ball bearing 6002 2RS tozysko kulkowe 6002 2RS WapwukonoawwmnHuk 6002 2RS
1-14 Internal circlip @32 Pierscieh osadczy Segera CTonopHoe KonbLo
1-15 Lower flange Dolna podktadka LLlarnba HoXa HWXKHAS
1-16 Upper flange Goérna podkiadka LWanba Hoxa npuxnMmHas
1-17 Protect cover Ostona ochronna 3awmnTHas KpbiLlka
1-18 Nut (Left turn) Hakretka z lewym gwintem ["alika ¢ neBow pe3bbon
1-19 Inner hex. Screw M6x16 Srgba z them \fva}lcowym z BonT ¢ BHYTpEHHUM
gnhiazdem sze$ciokatnym LIECTUrPaHHMKOM MOZ, KITHoY
2 Alu. pipe Ass'y Aluminiowa rura kompletna AntoMUHMEBas LUTaHra
2-1 Oil bearing Tuleja sSliuzgowa watu Hanpaenstowas BTynka
2-2 gl;g:?gjonan;:ﬁe Rura aluminiowa AnoMUHWEBas WITaHra
2-3 2::182;32? shaft (7T) Watek transmisyjny Ban TpaHCMUCCUOHHbIV
3 Wire clamp Opaska do przewodoéw 3axnm npoBoja
4 |YTOP19TU Cultch comp Beben sprzegta kompletny BapabaH cuennexus B cO.
4-1 Cultch drum comp Beben sprzegta BapabaH cuennenus
4-2 Internal circlip @35 Pierscien osadczy Segera CTonopHoe KonbLo
4-3 Ball bearing 6202 2RS tozysko kulkowe 6202 2RS WapukonoawwmnHuk 6202 2RS
4-4 Shaft circlip @15 Pierscien osadczy Segera CrtonopHoe KonbLo
4-5 Alu connector Obudowa bebena sprzegta Kopryc Gapabaka
cuenneHns
4-6 Damping clamp Zacisk ttumiacy JeMndunpHbIn 3aXnm
4.7 Inner hex combined screw |Sruba z tbem walcowym z BonT ¢ BHYTpEeHHUM
M5x12 gniazdem szesciokatnym LIeCTUrpaHHUKOM Mog, KN4
4-8 Inner hex combined screw |Sruba z tbem walcowym z BonT ¢ BHYTpPEHHUM
M5x25 gniazdem szesciokatnym LIeCTUrpaHHUKOM Mog, KoY
49 Inner hex combined screw |Sruba z tbem walcowym z BonT ¢ BHyTpeHHUM
M6%20 gniazdem szesciokatnym LIEeCTUrpaHHUKOM Mof, KoY
4-10 "C" Clamp,upper "C" zacisk, gérny "C" 3aKum, BEpXHUI
4-11 "C" Clamp,low "C" zacisk, dolny C 3aXnM, HUXKHUN
5 Safety guard Ostona gtowicy kosy kpl Koxyx 3almTHbIn B CO.
5-1 Guard Holder Uchwyt ostony gtowicy KpOHLUTENH KoXXyxa
5.9 Inner hex combined screw |Sruba z tbem walcowym z BonT ¢ BHYTpeHHUM
M5x25 gniazdem szesciokatnym LUECTUrPaHHNKOM MOf, KIoY
5-3 Nut M5 Nakretka arika
5.4 Inner hex screw M5x12 Srgba z tbem \’Nglcowym z BonT ¢ BHYTpeHHUM
gniazdem szesciokatnym LUECTUIPaHHUKOM NOZ, KITHoM
5-5 Safety guard upper Ostona gtowicy kosy Koxyx 3alUMTHbIN




No Art No Pc] EN Description PL Opis RUS OnucaHue
5.6 Connecting board of safety [Wzmocnienie potaczania YcuneHme npucoeanHeHus
guard ostony gtowicy 3aLUMTHOro KoXyxa
5-7 Self-tapping screw ST4x12 |Wkret samogwintujacy Camopes
5-8 Guard Grzebien ostony Mpebeluok Koxyxa
5-9 Blade N6z do obcinania zytki Hox koxyxa Ans 06peakn
necku
6 [YTOP19KE Bracket tacznik kierownicy, krzyzak KpOHLUTeMVH KPENNICHNA
Tpyb4yaTol pykosiTku B CO6.
6-1 Inner hex combined screw |Sruba z tbem walcowym z BonT ¢ BHYTpeHHUM
M6%25 gniazdem szesciokatnym LWEeCTUrpaHHNKOM Nog, KoY
6-2 Handle holder cap Ppkrng tacznika dla taczenia |Kpbiwka KpoHLITENHA (Ha
kierownicy TpybUaTylo PYKOATKY)
6-3 Handle holder Uchwyt tgcznika, krzyzak KpoHLTenH
) . KpblLLKa KpOHLUTENHA (Ha
6-4 Holder base Pokrywa tgcznika (na rure) wrTaHry)
v Split handle pipe U.chwyt .Wlelofu.nkcyjny typu PasgenbHasa Tpybyatas
kierownica (dzielony) kpl. pykosiTKa B c0.
7-1 JYTOP19UH Throttle control handle Assy.|Manetka gazu kompletna PykosiTka ynpaBneHus B c6.
7-2 Cross head screw M5x30  |Sruba z tbem grzybkowym BWHT ¢ nonykpyrmnomn rorioBkoii
7-3 Nut M5 Nakretka anka
7.4 Control cables engine with  |Przewody sterownicze wraz z |lMpoBoga ynpaBneHus
throttle cable linka gazu BMECTe C TPOCMKOM rasa
7-5 Right handle Uchwyt prawy TpybuaTas pykosiTka npasasi
7-6 Left handles Uchwyt lewy Tpyb4uaTtas pykosiTka neBasi
8 Shoulder holder Ass'y Zaczep kompletny XoMyT Ans pemHsi B ¢6.
8-1 Ring Zaczep XomyT
8-2 Stop ring Pierscien blokujacy OrpaHunymTensHoe KonbLo
8-3 Screw M5x20 Sruba BuHT
8-4 Nut M5 Nakretka anka
Szelki podwdjne (pas nosny) z |[PemeHb HanneyHbIn
9 Belt : N
ostong na biodro COBOEHHbIN
10 Cutter head Gtowica tngca (zytkowa) PezKyLu,aﬂ rgnoaxa C,
HEWNOHOBOW CTPYHOM
10-1 Back cover Korpus gtowicy zytkowej Kopnyc pexyLien ronosku
10-2 Nut (Left turn) Hakretka z lewym gwintem "alika c neBon pe3bbon
10-3 Spring Sprezyna MpyxuHa
10-4 Small cover Ostona mata ManeHbkasi KpbiLlKa
10-5 Card Zytka nylonowa HennoHoBas necka (ctpyHa)
10-6 Cord holder Szpula KaTtyuwka
10-7 Front cover Pokrywa glowicy zytkowej KpblLLKa pexyLiein ronoBku
11 Blades N6z tnacy trojostrzowy Tpéxnonactroe pexywiee

NOJIOTHO




SILNIK SPALINOWY (42,7cm’)
PROFIX TRY TOMN
GASOLINE ENGINE (42,7cn’) ELEKTRONARZEDZIA

www.profix.com.pl
P P CRUD BEH3WHOBBIN BUTATENb (42,7cm)) TOP191S

2016-02-28




Part

No Art No Pc| EN Description PL Opis RUS OnucaHve
1 Screw M5x20 Sruba BuHT
2 [|YTOP1902 Starter assy Rozrusznik w komplecie CTtaptep B cbope
2.1 Starter housing Korpus rozrusznika Kopnyc ctapTepa
2.2 Comfort handle Tuleja liny BTynka BepeBku
2.3 Starter handle Uchwyt rozrusznika Pydka ctaptepa
2.4 Gasket Podktadka Mpoknagka
2.5 Rope Lina rozrusznika BepeBka cTapTepa
2.6 Starter spring Sprezyna rozrusznika MpyxuHa cTapTepa
2.7 Startup disk Koto linowe LWknB ctaptepa
2.8 Recoil spring Sprezyna MpyxunHa
2.9 Starter pawl. Zapadka rozrusznika 3aulernka ctaprepa
2.10 Holder of starter needle Korpus Kopnyc
2.1 Washer @5 Podktadka Mpoknagka
2.12 Screw Sruba BuHT
3 Air filter assy Filtr powietrza w komplecie BoszgywHbin punbTp B CO.
3.1 Screw air filter M5x16 Sruba filtra powietrza BuWHT Bo3gyLwHoOro punbTpa
3.2 Cover air filter Pokrywa filtra powietrza Kpeika BoaaywIHoro
dunbTpa
3.3 Cleaner insedecover Ostona filtra powietrza SalumTa BO3AYLIHONO
dunbTpa
3.4 |YTOP1903 Cleaner element Filtr gabkowy BoaaylwHbIn ounbTp
35 Screw M5x55 Sruba BuHT
Bracket mounting the air Wspornik mocowania pokrywy KpoHLLTeMH KpenneHus
3.6 ' ' . KpbILUKM BO3YLLHOMO
filter cover filtra powietrza
dunbTpa
3.7 Support filter air Podstawa filtra powietrza KpoHwTenH BO3AyWHOrO
dunbTpa
3.8 Choke Przepustnica [poccenbHasg 3acnoHka
3.9 Choke handle Dzwignia przepustnicy Pbiuar ApoccerbHom
3aCITOHKM
4 |YTOP1904 Starter pulley assy Koto sprzegtowe (beben) MexaHun4yeckoe cuenneHue
5 Metal washer Podktadka metalowa MeTannnyeckas npoknagka
6 |yTor1906 Needle bearing K10x13x15 tozysko igietkowe sworznia MoaWwmWnHKK nronbyaTbIv
ttoka K10x13x15 NopLUHEBOro nasbLa
. Uszczelniacz watu CanbHuK KoneHBana
7 |YTOPUSO1 Oil seal @12x@22x7 (simmerring) @12x@22x7 G12x@22xT
8 |JYTOP1908 Rear half crankcase Karter tylny 3agHsAs nonoBmHa KapTepa
9 Ball bearing 6202/P5 tozysko kulkowe 6202/P5 LWapwukonogwmnHuk 6202/P5
10 Crankshaft connecting rod Wat korbowy z korbowodem KoneHuaTbii Ban B
assembly KOMMMEKTe C LWaTyHHOM
11 |YTOP1911 Crankcase gasket Uszczelka karteru Mpoknagka kapTepa
12 Woodruff key 3x5x@13 Klin, wpust czutenkowy LLnoHka nonykpyrnas
13 Locating pin @5x10 Kotek ustalajacy LUTndpT ycTaHOBOYHbIN
14 JYTOP1914 Front half crankcase Karter przedni Mepeanss nonosna
KapTepa
15 Screw M5x35 Sruba BUHT
16 Washer @8x@16x2 Podktadka Mpoknagka
17 Washer @10x0,5 Podktadka Mpoknagka
18 Glutchstep screw Sruba BUHT
19 JYTOP1919 Clutch shoe comp. Spergiq odsrodkowe w CuenneHne B cbope
komplecie
20 Locating pin @4x10 Kotek ustalajacy LWTndpT ycTaHOBOYHBIN
21 |YTOP1921 Fan cover Obudowa kota zamachowego |[Kpbiwka maxoBuka
22 Screw M5x25 Sruba BUHT




Part

No Art No Pc] EN Description PL Opis RUS OnucaHue
23 |YTOP1923 Magnetostator Iskrownik (cewka zaplonowa) [Karywka 3axuraHus B c6.
231 Stop cord comp. Przewdd elektryczny "-" MpoBopg anekTpuyeckun "-"
23.2 Plug cover Ostona swiecy zaptonowej 3awuTa cBeun 3axnraHus
23.3 Coil hat Fajka swiecy zaptonowe;j Konnak ceeyun 3axuraHus
234 Primer cord grommet Przelzlot.ka przewodu wysokiego |BTynka npoBoga BbICOKOro

napiecia HanpsHxeHUst
23.5 Screw M5x20 Sruba BUHT
23.6 Magnetostator Cewka zaptonowa (iskrownik) |Kartywka saxuranuns
24 Outlet Naktadka gumowa Pes3uHoBas Haknagka
25 Stand Wspornik KpoHLUTEenH
26 |YTOP1926 Fuel tank assy Zbiornik paliwa kompletny TonnueHbIN 6ak B cbope
26.1 [YTOP19KR Fuel flap Korek wlewu paliwa Mpobka TonnueHoro 6aka
26.2 Screw M5x16 Sruba BUHT
26.3 Fuel tank Zbiornik paliwa TonnueHbIN H6ak
26.4 Inlet fuel pipe Prz.e\llvod paliwowy zbiornik- BnyckHoM TonnnBonpoBos,
gaznik
26.5 Outlet fuel pipe Przewdd paliwowy powrotny BoaspaTHbiM
TOMNSMBOMNPOBOS,
26.6 Fuel headers Obgjma przewodéw YRANOTHEHWE TOMNIMBHOIO
paliwowowych Lnadra
26.7 |YTOP19FT Fuel filter Filtr paliwa TonnuBHLIN PUNbLTP
27 Piston pin retainer Pierécigh zabezpieczajacy dukcaTop NOPLLUHEBOrO
sworznia ttoka nanbua
28 Piston pin Sworzen ttoka MopLluHeBoK nanet
29 |YTOP1929 Piston Ttok MopLueHb
30 JYTOP1930 Piston ring Pierscien ttokowy MopLuHeBoe KonbLo
31 |YTOP1931 Cylinder seals Uszczelka cylindra Mpoknagka unnuHapa
32 |YTOP1932 Cylinder 43cc Cylinder 43cm? Unnunap 43cm®
33 |yToP1933 Intake manifold gasket Uszczelka tacznika (kolektora [lNpoknagka natpybka
dolotowego) KapOtopaTopa
34 Intake pipe tacznik (kolektor dolotowy) MaTtpybok kapbiopaTopa
35 JYTOP1935 Carburetor seal Uszczelka gaznika Mpoknagka kapbtopaTtopa
36 |YTOP1936 Carburetor MR15 Gaznik Kap6topatop
37 Screw M5x20 Sruba BuHT
38 [|YTOP0932 Spark plug L7T LD Swieca zaptonowa Cseva 3axuraHus
39 Screw M5x20 Sruba BuHT
40 On the cover Ostona silnika DednekTtop
41 Screw M5x16 Sruba BuHT
42 Cover Pokrywa ostony silnika Kpblwka gednekropa
43 |YTOP1943 Washer muffler Uszczelka ttumika Mpoknagka rmywuTens
44 IYTOP1944 Muffler Thumik Mywwutens
45 Muffler screw M6x55 Sruba tlumika Bont rnywuntens
46 Shield muffler Ostona ttumika 3awuTa rnywimTens
47 Plastic base of the tank Podstawa plastikowa zbiornika Mnactmaccosoe ocHosa-
Hue TonnmBHOro 6aka
48 Screw M5x15 Sruba BuHT
49 |YTOP1949 Flywheel assembly Koto zamachowe MaxoBuk B cbope
(magnesowe)
. Uszczelniacz watu CanbHuk koneHBana
50 |YTOPUSO02 Oil seal @15x@30x7 (simmerring) @15x@30x7 15%@30x7
51 Washer @8xJ22x2 Podktadka Mpoknagka
52 Nut M8x1 Nakretka "anka




